DECRETO Nº 8.399

DE 21 DE MARÇO DE 2019
INCLUI DISPOSITIVO E ALTERA O DECRETO Nº 8.119, DE 28 DE MAIO DE 2018, QUE CONSTITUI GRUPO TÉCNICO DE TRABALHO VOLTADO AO DESENVOLVIMENTO URBANO, TURÍSTICO E DE PRESERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO DA MACROÁREA CENTRO DE SANTOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º  Fica acrescido o inciso IX ao artigo 3º do Decreto nº 8.119, de 28 de maio de 2018, com a seguinte redação:

“Art. 3º  [...]
IX – 01 (um) representante titular e 01 (um) suplente da Secretaria Municipal de Governo – SEGOV.” (N/R)
Art. 2º Fica alterado o artigo 5º do Decreto nº 8.119, de 28 de maio de 2018, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 5º Fica estabelecida a data de 31 de dezembro de 2019 para apresentação dos projetos do Novo Centro Velho.” (N/R)
Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 21 de março de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 21 de março de 2019.
THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA  33620/2018-18

Formalizado por  ICA                                                                                                                                                                                1